Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2023 года                                                                                                    	 №  178

	О внесении изменений в постановление от 23.05.2023  года № 117 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
.

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация Администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации от 23.05.2023 №117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:
Пункт 2 постановления  №117 от 23.05.2023 изложить в следующей редакции:
«Признать утратившим силу постановление администрации от 17.05.2012 г № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»»
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	А.В.Левин

Свирид П.Д
Тел.: 8 (81379) 66-132
Разослано: дело-2, прокуратура-1

Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05

июля

20

23

года

№

17

8

О внесении изменений в

постановление

от

23.05.2023

года №

117

о

б утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения

переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме»

.

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с

Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации",

Уставом муниципального

образования Петровское сельское

поселение муниц

ипального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области, администрация Администрация Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести в постановление администрации от 23.05

.2023 №1

17

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «

Согласование

проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

»

следующие изменения:

Пункт 2 постановления

№1

17

от 23.05.2023

и

зложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу постановление администрации от 17.05.2012 г № 78

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки поме

щения в

многоквартирном доме»»

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.

Г

лав

а

администрации

А.В.Левин

Свирид

П

.

Д

Тел.: 8 (81379) 66

-

132

Ра

зослано: дело

-

2,

прокуратура

-

1

Администрация    Петровского сельского поселения    Приозерского муниципального района   Ленинградской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  05   июля   20 23   года                                                                                                                  №    17 8

О внесении изменений в  постановление   от  23.05.2023    года №  117   о б утверждении  административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проведения  переустройства и (или) перепланировки  помещения в многоквартирном доме»   .

    В целях исправления технической ошибки, в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации",  Уставом муниципального  образования Петровское сельское  поселение муниц ипального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, администрация Администрация Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1. Внести в постановление администрации от 23.05 .2023 №1 17   «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги « Согласование  проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме »  следующие изменения:   Пункт 2 постановления   №1 17   от 23.05.2023  и зложить в следующей редакции:   «Признать утратившим силу постановление администрации от 17.05.2012 г № 78  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки поме щения в  многоквартирном доме»»   2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в  средствах массовой информации.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .         Г лав а   администрации   А.В.Левин                   Свирид   П . Д   Тел.: 8 (81379) 66 - 132   Ра зослано: дело - 2,   прокуратура - 1